
Jaunimo organizacijų stiprinimo 

programų finansavimo 2015–2016 metais 

konkurso nuostatų  

7 priedas 

 

JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO  

2015–2016 METAIS KONKURSUI PATEIKTOS PROGRAMOS IR PROGRAMOS 

TEIKĖJO ATITIKTIES FORMALIESIEMS KRITERIJAMS ĮVERTINIMAS  

 

 
(data) 

 

Paraiškos numeris  

Teikėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Departamento darbuotojas  

 

Privalomos sąlygos: Taip Ne 

Jaunimo organizacija, kuri veikia ne trumpiau kaip dvejus metus   

Turi nacionalinį biurą ir ne mažiau kaip 4 struktūrinius padalinius 4 skirtingose Lietuvos 

Respublikos savivaldybėse arba jungia ne mažiau kaip 5 juridinius asmenis 2 skirtingose 

Lietuvos Respublikos savivaldybėse, arba turi ne mažiau kaip 2 struktūrinius padalinius 2 

skirtingose Lietuvos Respublikos savivaldybėse ir yra tarptautinės organizacijos narys 

  

Turi demokratiškai renkamus kolegialius valdymo organus, į kurių sudėtį išrinkti jauni 

žmonės sudaro ne mažiau kaip 2/3 visų kolegialaus valdymo organo narių 

  

Ne mažiau kaip 2/3 programos vykdytojų yra jauni žmonės   

Ne mažiau kaip 2/3 programos dalyvių yra jauni žmonės   

2013–2014 m. sistemingai ir nuosekliai vertino savo veiklos veiksmingumą ir siekė veiklos 

kokybės 

  

Privalomų sąlygų neatitinkančio teikėjo pateikta programa toliau nevertinama 

 

Programos Teikėjo pateikti dokumentai: Taip Ne 

1 patvirtintas paraiškos (1 

priedas) egzempliorius, 

pasirašytas: 

teikėjo vadovo   

programos vadovo   

asmens, atsakingo už finansinę veiklą   

2015 m. veiklų plano (2 priedas) egzempliorius, pasirašytas teikėjo vadovo, programos 

vadovo ir asmens, atsakingo už finansinę veiklą 

  

2016 m. veiklų plano (3 priedas) egzempliorius, pasirašytas teikėjo vadovo, programos 

vadovo ir asmens, atsakingo už finansinę veiklą 

  

2015 m. programos įgyvendinimo sąmatos (4 priedas) egzempliorius, pasirašytas teikėjo 

vadovo, programos vadovo ir asmens, atsakingo už finansinę veiklą 

  

2016 m. programos įgyvendinimo sąmatos (5 priedas) egzempliorius, pasirašytas teikėjo 

vadovo, programos vadovo ir asmens, atsakingo už finansinę veiklą 

  

Paraiškos, 2015 m. veiklų plano, 2016 m. veiklų plano, 2015 m. programos įgyvendinimo 

sąmatos, 2016 m. programos įgyvendinimo sąmatos el. versijos DOC formatu elektroninėje 

laikmenoje 

  

Teikėjo deklaracija (6 priedas)   

Dokumentai, įrodantys programos papildomą finansavimą (jei yra papildomas 

finansavimas) 

  

Teikėjo įstatų kopija (jeigu teikėjas pirmą kartą Departamentui teikia paraišką arba jei šis 

dokumentas per pastaruosius metus pasikeitė) 

  

Bendradarbiavimo sutarčių (jei yra) kopijos   

Programos vadovo ir vykdytojų gyvenimo aprašymai, patvirtinti jų pačių parašu   

Savanoriškos veiklos sutarčių (jei yra) kopijos   

Dokumentai, įrodantys, kad organizacija 2013–2014 m. sistemingai ir nuosekliai vertino 

savo veiklos veiksmingumą ir siekė veiklos kokybės 

  

Skenuota visų dokumentų (originalų) elektroninė kopija vienoje byloje PDF formatu   



Programos Teikėjo pateikti dokumentai: Taip Ne 

Visi pateikti dokumentai yra išspausdinti, lapai yra sunumeruoti, susegti į aplanką, 

paskutinio lapo antroje pusėje patvirtinti teikėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodytas 

įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos ir paraišką sudarančių lapų skaičius 

  

Visos pateiktų dokumentų kopijos yra patvirtintos laikantis Dokumentų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl 

Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, reikalavimų 

  

 

Balai už narius (fizinius asmenis) Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Organizacija turi mažiau kaip 300 narių arba negali jų turėti pagal organizacijos 

įstatus 

0  

Organizacija turi ne mažiau kaip 300 narių 1  

Organizacija turi ne mažiau kaip 1000 narių 2  

Organizacija turi ne mažiau kaip 2500 narių 3  

 

Balai už narius (juridinius asmenis) Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Organizacija turi mažiau kaip 2 narius arba negali jų turėti pagal organizacijos 

įstatus 

0  

Organizacija turi ne mažiau kaip 2 narius 1  

Organizacija turi ne mažiau kaip 7 narius 2  

Organizacija turi ne mažiau kaip 15 narių 3  

 

Balai už organizacijos struktūrinius padalinius Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Organizacija turi mažiau kaip 5 struktūrinius padalinius arba negali jų turėti 

pagal organizacijos įstatus 

0  

Organizacija turi ne mažiau kaip 5 struktūrinius padalinius 1  

Organizacija turi ne mažiau kaip 15 struktūrinių padalinių 2  

Organizacija turi ne mažiau kaip 20 struktūrinių padalinių 3  

 

Balai už kitus kriterijus: Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Teikėjas yra tarptautinių organizacijų narys 1  

Teikėjas yra Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos narys ar stebėtojas 1  

Per 2014 metus padidėjo organizacijos juridinių narių skaičius arba bent 2 proc. 

išaugo bendras organizacijos fizinių narių skaičius 

1  

Organizacijos struktūriniai padaliniai (filialai, atstovybės, skyriai ir kt.) yra 

regioninių jaunimo organizacijų tarybų („Apskritųjų stalų“) nariai ne mažiau 

kaip 5 savivaldybėse 

1  

Turi ne mažiau kaip 3 kitus papildomus finansavimo šaltinius 1  

Į programos įgyvendinimą įtraukti ne mažiau kaip 2 savanoriai, su kuriais 

teikėjas sudarė savanoriškos veiklos sutartis dėl asmens įtraukimo į veiklas 

įgyvendinant Programą ir pateikė tai įrodančius dokumentus (savanoriškos 

veiklos sutarčių kopijas) 

1  

 

 Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Iš viso balų už šią dalį: 15  

 

Pastabos, komentarai 

 

 

Departamento darbuotojas      

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


